МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВЯЗНИКИ»

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    19.12.2016

№ __9__

О признании утратившим силу

постановления Главы муниципального

образования «Город Вязники» от 18.10.2011

№ 5

В соответствии со статьёй 39 Устава муниципального образования

муниципального образования «Город Вязники» п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального

образования «Город Вязники» от 18.10.2011 № 5 «Об утверждении

административного регламента исполнения Советом народных депутатов

муниципального образования «Город Вязники» функции по обращению

граждан».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов Г.В. Стародубова